
V r 

Smlouva o poskytování jazykového vzdelavání 

Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168 

DIČ; CZ70891168 

Zastoupený: 

Karlovarského kraje (dále jen ,,0bjednatel“) 

21 

Peter Bradley 

se sídlem: 

IČO; 76340210 

(dále jen ,,dOdavatel“) 

Smluvní strany uzavřely V souladu S ustanovením § 1746 odst. 2 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

následující smlouvu o poskytování jazykového Vzdělávání (dále jen ,,SmlOuva“): 

I. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této smlouvy je poskytování jazykového Vzdělávání (anglický jazyk) dodavatelem (dále jen 

,,Služba“) 

1.2. Dodavatel se zavazuje poskytovat službu V období 16. leden 2023 - 31. prosinec 2023. 

1.3. Služba bude poskytována V sídle objednatele. 

1.4 Objednatel si vyhrazuj e V případě potřeby, nejpozději do 24 hodin před výukou zrušit výuku bez nároku 

na úhradu. Oddělení personálních věcí a vzdělávání odboru kancelář ředitelky úřadu Kraj ského úřadu 

Karlovarského kraje (dále jen OPVV“) tuto skutečnost oznámí dodavateli e-mailem, telefonicky nebo osobně. 

1.5. Dodavatel se informuje o zajištění zasedacích místností pro Výuku u příslušného zaměstnance 

zajišťujícího objednávání zasedacích místností nejpozději 24 hod před plánovanou výukou. 

1.6. Dodavatel nahlásí neprodleně na OPVV, pokud se nikdo nedostavil k plánované výuce. 
1.7. V každé hodině dodavatel zapisuje účast, případně tématiku a počet realizovaných vyučovacích hodin do 
třídní knihy dle vzoru V příloze č. 1 této smlouvy. Na jeden list třídní knihy zapisuje dodavatel účast pouze pro 

jednu výukovou skupinu (příp. jednotlivce) na období jednoho kalendářního měsíce výuky. 

1.8. V průběhu školního roku mohou být účastníci jazykové výuky přeřazeni pouze se souhlasem OPVV nebo 
na jeho pokyn, nebo na návrh dodavatele, návrh na změny ve výukových skupinách, dodavatel neprodleně 

předkládá na OPVV. 

1.9. Učební literaturu, podle které probíhá výuka ve skupině, objednatel nezajišťuje. 

1.10. Dovolenou, pracovní volno, nemoc nebo jinou nepřítomnost hlásí dodavatel OPVV neprodleně. 

II. Cena díla 

2.1. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli za službu provedenou V souladu s touto smlouvou cenu 

V celkové Výši 400 Kč (Slovy: čtyřista korun českých) Včetně DPH za každou realizovanou Vyučovací hodinu. 
2.2. Cena za službu uvedená předchozím odstavci 2.1. je konečnou cenou za službu. Objednatel se zavazuje 

cenu zaplatit dodavateli na základě měsíčních faktur S Výkazem skutečně realizovaných vyučovacích hodin 

dle vzoru V příloze č. 1.

Ť



III. Závěrečná ustanovení 

3.1. Smluvní Strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 

a Za nápadně nevýhodných podmínek. Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, Z nichž dvě obdrží objednatel 

a jedno dodavatel. Změny a doplňky této Smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými 

oběma smluvními stranami. 

3.2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem uveřejněním smlouvy v registru smluv. 

3.3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv provede objednatel. 

V Karlových Varech dne 9. 1. 2023 

obj ednatel dodavatel


